
Bezpečnostní pokyny pro okenní fólii 

1. Zamýšlené použití produktů 

• Okenní fólie je univerzálním řešením pro zdobení a ochranu hladkých skleněných povrchů. Funguje dobře v mnoha 
místnostech: domácnostech, kancelářích, kancelářích, stejně jako na mnoha místech: okna, balkonové dveře, koupelny a 
na čelech skleněného nábytku. 

• Upozornění: Výrobek je určen pouze pro použití na hladké skleněné povrchy. Nepoužívejte na drsné nebo poškozené 
povrchy, které mohou ovlivnit trvanlivost a přilnavost fólie. 

• Nedodržení pokynů může vést k poškození výrobku nebo k ohrožení bezpečnosti uživatele. 

2. Bezpečnostní opatření 

• Shromáždění: 
• Před instalací fólie se ujistěte, že je povrch skla čistý, suchý a odmaštěný. K odstranění mastnoty a nečistot 

použijte přiložené odmašťovací ubrousky. 
• Zkontrolujte, zda je sklo v dobrém technickém stavu – není prasklé, odštípnuté nebo jinak poškozené. 
• Při aplikaci fólie dbejte na to, aby byla řezána rovnoměrně a přesně přiléhala k povrchu skla. 
• Při aplikaci fólie zabraňte tvorbě vzduchových bublin. K jejich odstranění můžete použít gumovou stěrku nebo 

měkký hadřík. 
• Na velké plochy nanášejte ve dvou lidech, abyste zajistili rovnoměrné přilnutí fólie. 

• Bezpečnost práce ve výškách: 
• Při montáži používejte stabilní a certifikovaný žebřík. 
• Ujistěte se, že půda pod žebříkem je rovná a neklouzavá. 
• Při práci ve výškách nevycházejte z bezpečného rozsahu. 
• V případě potřeby využijte pomoci druhé osoby, aby byl žebřík stabilní a zajistila jištění. 
• Doporučení: Pokud nemáte žádné zkušenosti s montáží, obraťte se na odborníka. 

• Užívací právo: 

• Fólie by měla být použita pouze na povrchy při pokojové teplotě. 

• Nepoužívejte fólii na povrchy, které jsou pravidelně vystaveny přímým nárazům nebo oděru, což může ovlivnit 
životnost produktu. 

• Bezpečnostní opatření pro děti: 

• Zajistěte, aby fólie a montážní nástroje, jako jsou odmašťovací ubrousky, byly uchovávány mimo dosah dětí. 

• Nedovolte dětem, aby si hrály s nanesenou fólií nebo montážním hardwarem, aby nedošlo k udušení nebo 
náhodnému poškození povrchu. 

3. Čištění a údržba: 

• Očistěte povrch nanesenou fólií, vlhkým hadříkem a jemným čisticím prostředkem. Vyhněte se ostrým 
nástrojům a abrazivním prostředkům, které mohou poškodit fólii. 

• Pravidelně kontrolujte stav fólie, zejména v oblastech s intenzivním používáním, jako jsou balkonové dveře nebo 
vitríny. Pokud se odlupuje, měl by být opraven nebo vyměněn. 

• Nepoužívejte fólii na místech vystavených přímému ohni nebo vysokým teplotám, které mohou ovlivnit její 
strukturu. 

4. Likvidace 

Na konci používání by měla být fólie odstraněna z povrchu skla a zlikvidována v souladu s místními předpisy o plastovém odpadu. 

Po použití by měla být utěrka vyhozena do odpadu v souladu s místními předpisy pro chemicky nasáklé materiály. 

Nesplachujte ubrousky do toalety ani je nevyhazujte do životního prostředí. 



VÝROBCE 

ROLMAJSTER s.c 
33-340 Stary Sącz 
ul. Źródlana 22 
NIP: 734-356-91-05 
e-mail: biuro@rolmajster.pl 

 

  

 

 

mailto:biuro@rolmajster.pl

